
 
 

УКРАЇНА 
СУМСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 2 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 
(ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 ТМР) 

 
від  08.06.2022 ​ ​ ​        м. Тростянець​ ​ ​ № 11/у 
 
 

Про випуск учнів  
 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, відповідно до Закону України «Про 
освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», Інструкції про 
переведення та випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи 
загальної середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 
України від 14.07.2015 № 762, зареєстрованої у Міністерстві юстиції України 
30.07.2015 року за № 924/27369, наказу Міністерства освіти і науки України 
№ 367 від 16.04.2018 року «Про затвердження порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа МОН України від 
13.08.2014 року № 1/9-413 «Про організацію навчально-виховного процесу 
учнів з розумовою відсталістю та затримкою психічного розвитку», за 
рішенням педагогічної ради закладу від 08.06.2022 року протокол № 21 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Випустити ученицю 9-Б класу Лук’янову Дар’ю Олександрівну. 

2.​ Випустити учнів 11-А класу: 

-​ Василенка Володимира Вікторовича, 
-​ Вишневського Богдана Рустамовича, 
-​ Воронка Олега Володимировича, 
-​ Герасименка Вадима Миколайовича, 
-​ Голубничу Катерину Олегівну, 
-​ Горгуль Оксану Олександрівну, 
-​ Єфімова Ярослава Олександровича, 
-​ Колєснікову Олександру Ігорівну, 
-​ Левченка Дмитра Миколайовича, 

https://base.kristti.com.ua/?p=6866
https://base.kristti.com.ua/?p=6866
https://base.kristti.com.ua/?p=6866


-​ Прокопенка Максима Валерійовича, 
-​ Пушкаря Руслана Вікторовича, 
-​ Чєрнова Дениса Юрійовича. 

3.​ Випустити учнів 11-Б класу: 
-​ Бову Нікіту Андрійовича, 
-​ Бутко Катерину Вікторівну, 
-​ Зеленську Валерію Вікторівну, 
-​ Зленка Артема Андрійовича, 
-​ Іващук Дар’ю Олексіївну, 
-​ Максимця Максима Костянтиновича, 
-​ Мартиновську Анну Анатоліївну, 
-​ Матвієнко Дар’ю Олексіївну, 
-​ Мунтяну Анастасію Юрієвну, 
-​ Осипова Даніла Володимировича, 
-​ Осіпову Анастасію Олександрівну, 
-​ Петрушу Софію Максимівну, 
-​ Підопригору Даріну Іванівну, 
-​ Сороку Максима Дмитровича, 
-​ Тарасенка Владислава Юрійовича, 
-​ Харевського Максима Володимировича, 
-​ Харечко Ілону Ігорівну, 
-​ Хижкову Анну Олександрівну. 

 
4.​ Класним керівникам Анастасії Мельниковій, Оксані Пономаренко, 

Анастасії Вінніковій зробити відповідні записи на сторінках класного 
журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 
«Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 
 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
В. о. директора                                                             Вікторія ВАДЮНКА 

 
 

З наказом № 11/у від 08.06.2022 року ознайомлені: 

Дата ознайомлення Підпис  Прізвище та ініціали 
  Анастасія МЕЛЬНИКОВА 
  Анастасія ВІННІКОВА 
  Оксана ПОНОМАРЕНКО 

 


